După. M. Costăchescu, Documentele moldoveneşti înainte de Ştefan col Mate, vel. II,
p. 762-764.
EDIŢII. Slav şi trad. Bogdan, Cinei documente, 58 — CO; Hurmuzahi, II, 1—2;
Tceilescu, 497—498.

317 1453 martie 6, Viena.

Ladislaus, dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croaţie etc. rex, 
Austrieque et Ştiri e dux, neenon marchio Morauie etc. Venerabili et religioso 
fratri, Johanni de Capistrano, ordinis fratrum minorum de observantia, pre
dicatori evangelico, patri nobis dilecto, salutem et benevolentiam nostram.

Religiose vir, nobis caro affectu amplectende adusque ad contuendum 
presentia corporali desiderate, ad ea, que divinum cultum fidei katholice 
dilatacionem et nominis Christi Jesu extollenciam concemunt, et si ab infantia 
ardens zelus noştri cordis armariolo viguerit, nune pro officio regiminis debi- 
tus est, qui zelus eo amplius in nobis accenditur, quo et fidelium nostrorum 
monitis ac salutaribus consiliis frequentius ad bonum animamur. Inter quos 
nostros fideles hune nostrum bone voluntatis zelum fidelissimus noster Johan- 
nes de Hwnyad, alias regni noştri Hungarie guvernator, nune comes perpetuus
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Bistriciensis et eiusdem regni noştri capitaneus generalis, non mediocriter 
accendit, qui alias ut per suas, ita nune per nostras litteras, pro quodam loco, 
tui ordinis fratribus, in Kylya, in finibus Moldavie, as honorem sancti Bernar- 
dini, edificando, erga tuam religiosam patemitatem suppliciter, per nos inter- 
cedi, postulavit; cuius desideriis nostre concordantibus voluntati, benigne 
satisfacere cupientes, ad tuam patemitatem, nobis acceptissimam, hanc nos- 
tram fidenter dirigimus litteram pro parte predicti noştri fidelissimi comitis 
Johannis aput tuam reverendissimam patemitatem exaudiri, non hesitantes, 
quin eidem pro edificando loco nominato facultatem tribuas, ex potestate, 
quam accepisti, fratresque illos tui ordinis, quos alias a te se petisse asserit, 
Ladislaum de Tari et Michaelem Siculum, ei concedas illuc mittendos, 
quorum adiutorio locum ipsum cito ad perfectum, usque confidit, deduci 
velit, itaque reverendissima patemitas, nostre etiam petitionis ob respectum, 
pro eodem loco, sue exauditionis aures benigne inclinare, que si feceris, ut 
confidimus, nostram maiestatem pro tui ordinis tuitione pariter et dila- 
tatione semper habebis, paratam.

Datum Wienne, sexta die mensis Marţii, anno domini Millesimo qua- 
dringentesimo quinquagesimo tertio, regni autem noştri anno tredecimo.